
ZARZĄDZENIE NR XLII/2015
WÓJTA GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 
6 września 2015 r. powołuje się na terenie gminy Papowo Biskupie obwodowe komisje do spraw 
referendum w składach osobowych określonych w załącznikach nr 1 - 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DCB5EDBA-C137-42D1-8825-F8B3E0017026. Przyjęty Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr XLII/2015

Wójta Gminy Papowo Biskupie

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 z siedzibą w Dubielnie

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

1. Patryk Podlaszewski Nowy Dwór Królewski

2. Irena Dudek Dubielno

3. Aleksandra Jarentewicz Dubielno

4. Alina Kęsy Falęcin

5. Agnieszka Faraś Zegartowice

6. Przemysław Dudek Dubielno

7. Agata Karolina Mika Jeleniec

8. Izabela Magdalena Dams Folgowo

9. Hanna Kamińska Papowo Biskupie

Id: DCB5EDBA-C137-42D1-8825-F8B3E0017026. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 z siedzibą w Nowym Dworze Królewskim

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

1. Ilona Podlaszewska Nowy Dwór Królewski

2. Lech Chmielewski Niemczyk

3. Justyna Maćkowska Folgowo

4. Kinga Gimińska Falęcin

5. Marian Faraś Zegartowice

6. Danuta Gołębiewska Papowo Biskupie

7. Jacek Mika Jeleniec

8. Sylwia Chołuj Nowy Dwór Królewski

9. Mirosława Rogowska Folgowo

Id: DCB5EDBA-C137-42D1-8825-F8B3E0017026. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 z siedzibą w Papowie Biskupim

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

1. Patrycja Dziubak Storlus

2. Beata Krasoń Papowo Biskupie

3. Karolina Gross Papowo Biskupie

4. Małgorzata Gimińska Falęcin

5. Katarzyna Filipek Zegartowice

6. Anna Elżbieta Kalinowska Kucborek

7. Sebastian Ruczkowski Falęcin

8. Mateusz Żuralski Papowo Biskupie

9. Marlena Stalmierska Papowo Biskupie

Id: DCB5EDBA-C137-42D1-8825-F8B3E0017026. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 z siedzibą w Zegartowicach

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

1. Karolina Justyna Mazurkiewicz Zegartowice

2. Magdalena Przychoda Papowo Biskupie

3. Przemysław Modliborski Żygląd

4. Michał Gimiński Zegartowice

5. Bożenna Kowalska Jeleniec

6. Barbara Sokołowska Żygląd

7. Karol Stępień Folgowo

8. Renata Cierpiałkowska Zegartowice

9. Maria Sykurska Zegartowice

Id: DCB5EDBA-C137-42D1-8825-F8B3E0017026. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 z siedzibą w Jeleńcu

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

1. Patryk Artur Stalmierski Papowo Biskupie

2. Justyna Teresa Maier Staw

3. Paweł Ziółkowski Jeleniec

4. Kamila Gimińska Falęcin

5. Żaneta Pudlewska Jeleniec

6. Paulina Weronika Szpankiewicz Papowo Biskupie

7. Marek Kowalski Papowo Biskupie

8. Rafał Urtnowski Jeleniec

9. Małgorzata Rybacka Jeleniec

Id: DCB5EDBA-C137-42D1-8825-F8B3E0017026. Przyjęty Strona 1




